von Wittelsbach, welche dieser als Legat Kaiser Friedrich

Kotbarts für die Kirche von Imola ausgestellt hat, lautet:

In nomine doniini nostri Iesu Christi. Anno ab incar-

natione eius millesimo centesimo quinquagesimo nono temporibus

Adriani pape et Federici imperatoris die nono intrante mense

Martii Imole in claustro raonasterii s. Marie in Regula ind. VII.

Ego quidem in Dei nomine Federicus Palatinus comes, legatus

doniini Federici imperatoris in Italia nunc existentis, pro amore

et tiniore Dei omnipotentis et beate Marie semper virginis et

beati Cassiani martiris Christi atque ex parte doniini mei

Federici imperatoris recipio ecclesiara s. Cassiani et canonicam

et domum episcopi cum omnibus possessionibus quascunque

habent et tenent et sibi pertinent vel acquirent, recipio inquam

in tuitione et defensione atque protectione omnes res et pos-

sessiones eorum, ut sane et salve atque secure sint, ubicunque

- sunt in perpetuum. Si quis vero dux aut niarchio sive comes

vel vicecomes aut aliqua potestas maior vel minor aut aliqua

persona temerario ausu possessiones et bona predicte ecclesie

et canonicorum atpue episcopi inquietare aut invadere vel vio-

lenter tenere et nostram tuitionem et defensionem despectui

habere presumpserit, gratiam domini imperatoris et aliorum

imperatorum successorum et meam amittat et duas libras auri

ad libram Karoli nomine pene camere regis persolvat et post

solutam penam omnia dicta in perpetuum maneant firma.

Que scripsi ego Pizolus Imolensis notarius.

Actum est hoc in presentia comitis Malvicini, Ubnldi

potestatis Faventie, Tederici de Guillelmino, Gerardini de Farulfo,

Frasconis Aliducis de Malaparte, Peregrini potestatis Imole,

lohannis de Rambertino, Bulgari Alberti de Bulgaro, Ram-

bertinelli, Ugicionis de Sancto Cassiano, Albertini consanguinei
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sui, Gerardi Brixani, Mariscotti de Rodulfo, Pctri Bricie, Un-

garelli, Ubaldi Alberti Alberici, Uberti Ugonis Ildebrandi,

Zebedei, Ubertini de Iudice, Cavasanctos, Arardi de Guillelmino,

Hostirici, Visinelli de Linari, Viviai de Maralda et aliorum quam

plurium tarn Latinoruni quamque Teotonicorum.

Obwohl schon bei Manzoni, Episcop. Cornel. sive Imol.

Historia (1719) p. 49 (nur bis ,successorum amittat' ohne meam)

und bei Savioli, Annali Bolognesi t. I p. II p. 256 bis Albertus

(st. Albertini) gedruckt, ist die Urkunde doch in neuerer Zeit,

soviel ich sehe, außer von Ficker, Forschungen zur Reichs- und